
Le Grand Lemps
Le 07/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brunoise de légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Eau, Huile Céleri

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage Fromage Lait

Perle de riz et pois chiche BIO Perles, Huile, Eau

Poire Poire

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sauce méridionale Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Sel fin, Farine de blé, Huile, Huile, Eau Céleri, Gluten

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 08/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chou blanc et chou rouge râpé Chou blanc, Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Kiwi Bio Kiwi

Raviolini au fromage, sauce tomate
Pâtes farcies, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine,
Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule,
Huile, Farine de blé, Eau, Tomate

Gluten, Lait, Oeufs

Raviolis au boeuf Pâtes farcies Céleri, Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 10/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Gouda Bio Gouda Lait

Pilon de poulet rôti Pilon de poulet

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites



Le Grand Lemps
Le 11/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brandade de colin MSC à la purée de
carottes

Colin d'Alaska, Ail, Persil, Chapelure, Sel fin,
Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Purée
PDT flocon, Carotte, Oignon, Eau, Sel fin,
Poivre blanc

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Tarte aux poires du chef Poire, Fond de tarte brisée, Pomme,
Vergeoise, Beurre doux, Confiture, Cannelle Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites


